

MUNICIPIO DE LOJA

PLANILLA DE AVANCE DE OBRA ACTA DE DIFERENCIA DE CANTIDADES 06



OBRA:
PROCESO:
CONTRATISTA:
MONTO:

"CONSTRUCCIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PARA LA CIUDAD DE LOJA

LICOML-CAF-PRU-01-2017

CONSORCIO AB LOJA

\$ 352,992.19

PLANILLA Nro.:
PERIODO:
MONTO PLANILLA:

del 18 al 31
agosto del 2020
\$ 110,713.89

4

Nº RUBRO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P. TOTAL	CANTIDADES DE OBRA		IMPORTE		% AVANCE
						TOTAL ANTERIOR	ESTE PERIODO	TOTAL ANTERIOR	ESTE PERIODO	
PTAR001	Acero de refuerzo en barras fy=4200kg/cm2	kg	13,251.498	1.69	22,395.03	1,001.99	8,182.37	9,184.36	13,828.21	59.31%
PTAR002	Suministro e instalación de tubería PRV diámetro 1400 mm	m	92.794413	674.31	62,572.20	32.86		32.86		35.41%
PTAR004	Hormigón premezclado f'c=300kg/cm2 + impermeabilizante	m3	261.23277	200.83	52,463.38	1.47	128.99	130.46	25,905.06	49.94%
PTAR007	Encofrado recto en muros de estructura y alzado	m2	1,890.9440	39.42	74,541.01					
PTAR017	Relleno compactado con compactador mecánico (material de sitio)	m3	13,100.0000	6.63	86,853.00	1,137.12		1,137.12		8.56%
PTAR024	Excavación a máquina H<=4.50 m	m3	2,418.4000	5.63	13,615.59	2,410.66		2,410.66		99.68%
PTAR025	Junta de PVC de 22 cm	ml	275.0000	24.92	6,853.00	132.00	74.99	132.00	3,285.44	48.00%
PTAR029	Encofrado recto en losas	m2	328.4500	47.27	15,525.48	253.46	406.24	328.45	3,544.78	100.00%
PTAR030	Hormigón premezclado en rellenos en PTAR de f'c=340 Kg/cm2	m3	26.4704	166.00	4,394.09	26.47		432.71	67,435.84	1034.69%
PTAR039	Camia de arena para tubería h=10cm	m3	628.3200	21.93	13,779.06					
TOTALES					352,992.19			64,920.16	110,713.89	49.76%

CONTROL AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO		TOTALES	ANTERIOR	ESTE PERIODO	ACUMULADO
			64,920.16	110,713.89	175,634.05
		IVA (12%)	7,790.42	13,285.67	21,076.09
		TOTAL	72,710.58	123,999.56	196,710.14
		DEDUCCIONES	-	-	-
		ANTICIPO (0%)	-	-	-
ENTREGADO:					
DEVENGADO ANTERIOR:		IMP. RENTA (1.75%)	1,136.10	1,937.49	3,073.59
ESTA PLANILLA:		IVA (30%)	2,337.13	3,985.70	6,322.83
SALDO:		VALOR A PAGARSE:	69,237.35	118,076.37	187,313.72

ES CONFORME

APROBADO

ASOCIADO "LOJA VERDE Y SUSTENTABLE"
ESTADALIZACIÓN PTAR LOJA

SON: CIENTO DIECIOCHO MIL SETENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON
37/100 CENTAVOS

CONSORCIO LOJA VERDE Y SUSTENTABLE
FISCALIZACIÓN PTAR LOJA

JOSÉ MARÍA TRAPAGA FERNÁNDEZ
CONSORCIO AB LOJA
CONTRATISTA

ING MANOLO ABARCA ROMÁN
PROCURADOR COMÚN
CONSORCIO LOJA VERDE Y SUSTENTABLE
FISCALIZACIÓN

SON: CIENTO DIECIOCHO MIL SETENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON
37,000 CENTAVOS